DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO ELAS ENTRAM EM
CAMPO: AMPLIANDO A PARTICIPAÇÃO FEMININA NO ESPORTE ESCOLAR de
autoria de NADJA ELLYSSANDRA MARTINS MOURA MESQUITA, MATHEUS
FORTALEZA SILVA, GARDENIA ARAGÃO PEREIRA, FRANCILENE BATISTA MADEIRA,
foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br